



Föreningsmöte, minnesanteckningar

Hampetorp-Odensbackens IF

2022-02-17 kl 18.30 Digitalt möte via Teams

Närvarande: Johan Lundström, Tony Olsson, Johan Stannisson, Jenny Stannisson, Pernilla Tegin, Jörgen Setterman, Malin Andersson, Therese Tagebjer, Marko Hiltunen & Helena Hiltunen

Vi samlas ikväll för att främst diskutera kommande årsmöte. Datum för HOIF:s årsmöte är söndagen den 13 mars kl 10.00. Johan L kommer att lägga ut inbjudan om detta på Laget.se. Två motioner i Johans namn har inkommit till mötet. En motion om förslag på styrelse till HOIF samt ett förslag om fondinvestering av delar av HOIF:s medel. Det är i nuläget ett önskemål att vi slår ihop sektionerna till en styrelse och sedan arbetar med arbetsgrupper, detta på grund av att det är svårt att få ihop ideell arbetskraft. Tanken är att det får bli ett provår till 2023. Motionerna kommer också att läggas ut på Laget.se inför årsmötet.

Revisor för nästa årsbudget är Marie Karlsson (Mia K Redovisning). Johan informerar om att nya styrelsen får komma överens med henne om hur ersättningen ska se ut.

För väl utfört ideellt arbete i och omkring vår förening bestämmer vi att följande personer ska få ett presentkort á 500 kr:

Göte Söderek, Per-Olof Anell, Lars-Åke Karlsson, Thomas Lilja, Per Andersson, Martina Stannisson, Johan Lundström, Anders Persson, Jörgen Setterman, Lillemor Odén och Roland Persson.

Vi förbereder mötesordförande, sekreterare och två justerare till årsmötet. Visserligen bestäms det egentligen på själva årsmötet men förslagsvis blir det: ordförande Johan Lundström, sekreterare Helena Hiltunen, justerare Jenny Stannisson och Johan Stannisson.

Tony ska kontakta Thomas för vidare kassörsarbete, om han kan tänkas fortsätta med detta.

Vi behöver flagga för att medlemsavgiften from 2023 kommer att höjas från 75 kr till 100 kr. Detta bland annat för att utskicken av medlemsfakturor kostar 19 kr per elektronisk faktura och 29 kr för en brevaktura och en höjning av medlemsavgiften känns rimlig efter många år med 75 kr.

Vi diskuterar hur vi ska samordna ungdomsverksamheten framöver om Tony blir ny ordförande i den nya styrelsen. Vi pratar om de olika arbetsgrupperna som behöver bli till samt att det behöver vara en gedigen arbetsgrupp som arbetar med lokal/Odenvallen och skötsel. I styrelsen kan vi även ha suppleanter istället för ledamöter. Vi kan ta hjälp av SISU i arbetet kring att skapa en ny styrelse och vi enas om att det är av högsta vikt att ordföranden i den framtida styrelsen kan besluta, delegera och följa upp. Exempel på en annan arbetsgrupp är Padel där vi tänker att Therese T representerar detta och är med i styrelsen.

Marko vill sedan veta vem som kommer att ta över hanteringen av medlemsregistret, faktureringen och ansökan för aktivitetsstöden så ska han lära upp denna person. Medlemsfakturor kan skickas ut redan nu för kommande säsong, Marko och Johan L ordnar med detta.

Helena talar om vilka lagrapporter som har inkommit till ungdom och dams verksamhetsberättelse. Tony ska påminna om detta igen till ledarna. Marko önskar snarast återkoppling från huvudstyrelsens medlemmar på deras verksamhetsberättelse.

Vid anteckningarna: Helena Hiltunen